ỦY BAN NHAN DÂN
        TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-VX

V/v một số nội dung liên quan
dự án Mở rộng Trường Cao đẳng
Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

-

                                            Kính gửi:
  - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
  - Sở Tài chính;
  - Sở Xây dựng;
  - Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp;
  - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
  - Trường Cao đẳng KTCN Quy Nhơn.

Theo đề nghị của Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh tại Công văn

số 962/BQLDA-DA1 ngày 22/6/2024 về việc đề xuất một số nội dung thuộc dự án
Mở rộng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn (kèm theo Biên bản
họp liên ngành ngày 11/6/2024) và ý kiến thống nhất của Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở
Xây dựng, Sở Tài chính, Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh, Trung tâm

Phát triển quỹ đất tỉnh, Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn tại cuộc
họp ngày 21/6/2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương bổ sung các công việc của các gói thầu thuộc dự án
Mở rộng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn và gia hạn thời gian
thực hiện hợp đồng của các gói thầu thuộc dự án đến ngày 31/12/2024 như đề xuất
của Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh tại Công văn số 962/BQLDA-DA1

ngày 22/6/2024 nêu trên.

Kinh phí bổ sung các công việc thuộc các gói thầu sử dụng từ nguồn kinh
phí dự phòng của gói thầu và dự phòng của dự án, đảm bảo không vượt tổng mức
đầu tư đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 779/QĐ-UBND ngày

16/3/2023 về phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án Mở
rộng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn.

Giao Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp và Trường Cao đẳng Kỹ thuật
Công nghệ Quy Nhơn chủ trì, phối hợp Sở Xây dựng, Sở Kế hoạch và Đầu tư và
các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện theo đúng quy định.

2. Về tiến độ thi công hạng mục Khối nhà Cơ khí A: Giao Ban QLDA Dân

dụng và Công nghiệp tỉnh yêu cầu đơn vị thi công tập trung đẩy nhanh tiến độ,
đảm bảo hoàn thành trước tháng 9 năm 2024 để bàn giao toàn bộ các gói thầu cho
Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn đưa vào sử dụng, phục vụ khai

giảng năm học mới 2024.

3. Về công tác BT GPMB: Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tập trung
hoàn thành công tác BT GPMB đối với phần diện tích còn lại theo đúng quy định

4872 27 06

2

hiện hành của Nhà nước; chủ trì, phối hợp các sở, ngành liên quan thực hiện theo
Văn bản số 4297/UBND-TD ngày 07/6/2024 của UBND tỉnh, kịp thời báo cáo
những khó khăn, vướng mắc cho UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang